[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 11 октября 2022 года № 17-77
ЗАТО Светлый

3

Об утверждении размера платы за содержание и текущий
ремонт общего имущества в многоквартирном доме по адресу:
Саратовская область, п. Светлый, ул. Ленинская, д. 7
В соответствии со ст.ст. 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы
за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества
в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Утвердить размер платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирном доме для нанимателей жилых помещений
по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа ЗАТО Светлый, для собственников жилых помещений, которые не приняли на общем собрании собственников помещений в установленном порядке решение
об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилых помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: Саратовская область, п. Светлый, ул. Ленинская, д. № 7 согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 23 января 2020 года № 59-261 «Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений по адресу п. Светлый, ул. Ленинская д. 7».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и устанавливается на срок не менее, чем один год.
	Председатель
Муниципального собрания
городского округа  ЗАТО Светлый
	Временно осуществляющий полномочия главы городского округа ЗАТО Светлый

	                                          О. Н. Ломова
	                            Е. Н. Эсаулова

Приложение
к решению Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый
от 11 октября 2022 года № 17-77
Размер платы
за содержание жилого помещения для собственников жилых
 помещений по адресу п. Светлый, ул. Ленинская, д.7
	№
п/п
	Наименование
	Ед.
измерения
	Размер платы на 1 кв. метр жилого помещения в месяц (с учетом НДС)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений
	Руб.
	21,83
	без учета               вывоза и захоронения ТКО